Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Art.1° Fica reajustado 0 auxilio alimentacao instituido pela Lei Municipal n" 1270, de 23 de 
dezembro de 2015, em 4,481590%. 

Paragrafo Unico - 0 valor do beneficio passara a ser de R$ 155,03 (cento e cinquenta e cinco reais e 
tres centavos). 

Art. 2° As despesas decorrentes da execucao da presente Lei, serao atendidas por conta das dotacoes 
proprias, consignadas no Orcamento vigente e suplementadas, se necessario, de acordo com as 
normas legais vigentes. 

Art.